ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края

"Об утверждении заключения Соглашения от 12 марта 2013 г.

о сотрудничестве между Ставропольским краем

и автономной некоммерческой организацией

"Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов"

Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Со­

глашения от 12 марта 2013 г. о сотрудничестве между Ставропольским краем и

автономной некоммерческой организацией "Агентство стратегических инициа­

тив по продвижению новых проектов" и в соответствии со статьёй 31 Устава

(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро­

польского края для подписания и обнародования.

Председатель Думь

Ставропольского к Ю.В. Белый

г. Ставрополь

27 июня 2013 года

NQ 914-У ДСК

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении заключения Соглашения от 12 марта 2013 г.

о сотрудничестве между Ставропольским краем

и автономной некоммерческой организацией

"Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов"

Статья 1
Утвердить заключение Соглашения от 12 марта 2013 г. о сотрудничестве

между Ставропольским краем и автономной некоммерческой организацией

"Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

И.И.Ковалев

г.Ставрополь
08 июля 2013 г.
NQ 58-кз